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Roller soniczny do twarzy i ciała
4w1 Geske z Aplikacją (szary)

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy 270508995

Kod producenta 051194

Kod EAN 4099702001794

Opis produktu

Roller soniczny do twarzy i ciała 4w1 Geske z Aplikacją (szary)

Podaruj sobie chwile relaksu, na które zasługujesz! Roller soniczny 4w1 Geske to innowacyjne rozwiązanie dla każdego
rodzaju skóry. Technologia SmartSonic z 8000 pulsacjami dźwiękowymi pozwala cieszyć się przyjemnym masażem ciała,
dzięki któremu zaznasz błogiego odprężenia po ciężkim dniu. Dzięki wykorzystaniu technologii konturowania ciała 3D oraz fal
ujędrniających roller niweluje napięcia, zmniejsza opuchliznę oraz przywraca skórze promienny wygląd. Do Twojej dyspozycji
jest również dedykowana aplikacja, która sprawi, że codzienna pielęgnacja stanie się jeszcze przyjemniejsza i efektywniejsza.

Zrelaksuj ciało i przywróć skórze blask

Roller to harmonijne połączenie innowacyjnych rozwiązań, które przywrócą Twojej skórze dawny, zdrowy blask. Urządzenie
wykorzystuje technologię SmartSonic, która generuje aż 8000 pulsacji dźwiękowych na minutę, zapewniając delikatny,
relaksujący masaż Twojego ciała. Z pomocą rollera sonicznego Geske złagodzisz napięcia mięśniowe, ujędrnisz skórę,
zmniejszysz widoczność zmarszczek mimicznych, a także poprawisz kontur twarzy!

Odkryj moc innowacyjnych technologii

To jednak nie wszystko, co ma do zaoferowania roller! Technologia konturowania ciała 3D w połączeniu z falami
ujędrniającymi łagodzi napięcia i odpręża ciało, jednocześnie skutecznie redukując opuchliznę. Dzięki temu Twoje ciało będzie
wymodelowane, a skóra stanie się napięta, jędrna, wygładzona i promienna. Roller soniczny Geske to kompleksowe
rozwiązanie dla piękna i zdrowia Twojej skóry!

Wykorzystaj dedykowaną aplikację

Wprowadź swoją pielęgnację skóry na wyższy poziom za pomocą dedykowanej aplikacji GESKE German Beauty Tech!
Aplikacja dostępna jest w sklepie Google Play oraz App Store. Wykorzystując zaawansowaną technologię AI, aplikacja
dokładnie analizuje stan Twojej skóry, uwzględniając jej typ, aktualny stan oraz potencjalne problemy. Na podstawie tej
analizy tworzy spersonalizowany plan pielęgnacyjny, dopasowany do Twoich indywidualnych potrzeb. Znajdziesz w niej
również wiele profesjonalnych poradników, które sprawią, że pielęgnacja będzie jeszcze łatwiejsza.

Producent Geske
Nazwa Sonic Facial & Body Roller 4 in 1
Model GK000041GY01
Kolor Szary
Wodoodporność IPX5
Aplikacja GESKE German Beauty Tech
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